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Dziękujemy Członkom Kół Żywego Różańca za przygotowanie i rozprowadzenie bukietów1.
kwiatów i ziół na Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny.
Od najbliższego czwartku rozpoczynamy w naszej Parafii Nabożeństwo 40-Godzinne jako2.
przygotowanie do Odpustu i 16. Rocznicy Konsekracji naszego Kościoła, które będziemy
obchodzić w przyszłą Niedzielę, 25. sierpnia. 
Porządek Mszy świętych będzie następujący: od czwartku do soboty Msze święte
z naukami rekolekcyjnymi o godz. 7.00, 8.30, 10.00 i 18.00.
Wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek, piątek i sobotę
od godz. 11.00 do 18.00.
Zachęcamy, abyście zaplanowali sobie udział w tych dniach rekolekcyjnych i znaleźli czas na
osobistą modlitwę przed wystawionym Najświętszym Sakramentem.
Rozważania rekolekcyjne i odpustowe poprowadzi ks. Andrzej Parusiński, który posługuje na
Ukrainie jako misjonarz.
W Niedzielę, 25. sierpnia – w dniu Odpustu o godz. 11.30 uroczysta Suma Odpustowa
z procesją wokół kościoła. Prosimy o udział w procesji Asystę kościelną, Ministrantów,
Lektorów, osoby niosące chorągwie i feretrony oraz dziewczynki sypiące kwiaty.
Do końca sierpnia nie ma Mszy św. w Niedziele o godzinie 13:00, a Msza wieczorna jest3.
odprawiana o godzinie 19:00. Od 1. września wracamy do zwykłego porządku Mszy.
W związku z wejściem w życie Ustawy dotyczącej ochrony dzieci, tzw. „Ustawy Kamilka”4.
i zarządzeniem Episkopatu Polski, w naszej Parafii zostały opracowane Zasady ochrony
dzieci i młodzieży, które mają się przyczynić do tworzenia bezpiecznego środowiska
parafialnego w taki sposób, by każdy mógł się czuć dobrze, był akceptowany i szanowany, oraz
aby zapobiegać jakimkolwiek niewłaściwym sytuacjom. Standardy określające sposoby
prawidłowych zachowań i sposoby reagowania na krzywdę lub niestosowne zachowanie będą
w najbliższym czasie udostępnione w wersji drukowanej w Kancelarii Parafialnej oraz w wersji
elektronicznej na stronie internetowej.
Zostanie też wyznaczona Osoba Zaufania, której dane będą podane w gablocie parafialnej i
na stronie internetowej. Będzie to osoba świecka, do której można się zwracać w przypadkach,
które wymagałyby interwencji.
Zachęcamy do czytania katolickich pism, dostępnych w naszym parafialnym kiosku.5.

  

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

 

Śp. Cecylię PĘKAŁA1.

 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać, Panie…



 


